
 

 

UCHWAŁA NR II/8/2024 

RADY GMINY CZARNA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIV/598/2023 Rady Gminy Czarna z dnia 20 grudnia 2023 r.  

w sprawie usług opiekuńczych 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 ust. 6 i 6a 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Gminy Czarna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/598/2023 Rady Gminy Czarna z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie usług 

opiekuńczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 195 ) § 4 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

2. Osoby, których dochód na osobę przekracza wysokość 180% aktualnie obowiązującego kryterium 

dochodowego do otrzymania świadczenia z pomocy społecznej dla osoby samotnie gospodarującej określonego 

w art. 8 ust.1 pkt. 1 ustawy o pomocy społecznej, ponoszą odpłatność za przyznane usługi na zasadach 

określonych w poniższej tabeli: 

Dochód netto w % osoby samotnie gospodarującej lub 

przypadający na osobę w rodzinie kwoty stanowiącej 

kryterium dochodowe do otrzymania świadczenia z pomocy 

społecznej– art. 8 ust 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej. 

Wskaźniki odpłatności w procentach ustalone 

od ceny usługi za 1 godzinę 

Osoby samotnej Osoby w rodzinie 

Do 180% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 180 % do 200 % 5 % 10% 

powyżej 200 % do 250 % 10 % 15% 

powyżej 250 % do 300 % 15 % 20% 

powyżej 300 % do 350 % 20 % 25% 

powyżej 350 % do 400 % 25% 30% 

powyżej 400 % do 500 % 35 % 40% 

powyżej 500% do 600% 45% 50% 

powyżej 600% 100% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Aneta Feret 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 12 czerwca 2024 r.

Poz. 2753


		2024-06-12T12:09:08+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




